令和７年 9 月１日

保護者 様

兵庫県立柏原高等学校

校  長 稲次 一彦

生徒会長 山内 勇人

令和７年度 文化発表会のご案内

秋晴の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育に、ご理解とご協力を賜り、心からお礼申し上げます。

さて、「BeReal」～青瞬をシェアしよう～ のテーマのもと、令和７年度文化発表会を、下記のとお

り実施いたします。

時節柄ご多用とは存じますが、ご来校のうえ、ご高覧いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年 9 月 11 日（木）〔保護者公開〕    10時 20分～15時 00分

令和７年 9 月 12 日（金）〔保護者公開〕   ８時 40分～15時 00分

２ 場 所  兵庫県立柏原高等学校（北体育館他）

          丹波市柏原町東奥 50  TEL0795-72-1166

３ 内 容  プログラムは後日お子様を通じてお渡しします。また、本校ホームページでもご確

認いただけます。

４ その他 （１）両日とも学校敷地内への駐車はできません。お車でお越しの場合は、日赤跡地駐車

場をご利用ください。８時から 16 時までご利用いただけます。国道側出入口から

出入りをお願いします（学校側出入口は施錠しています）。なお、学校周辺施設の

駐車場には駐車しないでください。

（２）校舎内、体育館内は土足厳禁です。必ず上履きおよび下足袋をお持ちください。